Câmara Municipal de Blumenau

Estado de Santa Catarina

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que fica o Edital 9/2013 retificado

na seguinte conformidade:

Anexo I – Termo de Referência

LOTE 1 - Móveis para Plenários

1.1.Bancadas para Vereadores e servidores:

[…]

Painel de Mesa frontal:
Painel de 50 mm de espessura, confeccionado em MDF (Médium Density fiberboard) de 9mm

de espessura na parte superior e inferior, revestido em uma face com melaminico texturizado de

BP na cor EBANO GRIGGIO  ou similar “baixa pressão” e MDF cru na outra face. Possuem

travessas internas confeccionadas em MDP (Médium Density Particleboard) de 32 mm de

espessura posicionadas de acordo com a necessidade de estruturação do tampo, todas as peças

recebem cola (PV Arte) no lado superior e inferior das peças e são prensados para melhor

fixação. Sua fixação e feita nos tampos e pés criando fechamento total da parte frontal com

medidas de total até 100 mm acima da altura do tampo(medida final 840 mm). Sobre o painel

deverá ser instalado tampo de apoio de 200 mm.

[…]

LOTE 2 - Móveis para TVL

2.1 Armário 1800 (altura) x 800 (largura) x 500 (profundidade), com 04 prateleiras reguláveis,

na cor CARVALHO MALVA ou similar.

01 unidade.

2.2 Armário 1800 (altura) x 450 (largura) x 500 (profundidade), com 04 prateleiras reguláveis,

na cor CARVALHO MALVA ou similar.

01 unidade

2.3 Armário Armário 1800 (altura) x 700 (largura) x 450 (profundidade), com 04 prateleiras

reguláveis,  na cor CARVALHO MALVA ou similar.

01 unidade

2.4 Armário 1800 (altura) x 800 (largura) x 450 (profundidade), com 04 prateleiras reguláveis,

na cor CARVALHO MALVA ou similar.

02 unidades

2.5 Armário 1800 (altura) x 900 (largura) x 450 (profundidade), com 04 prateleiras reguláveis,

na cor CARVALHO MALVA ou similar.

01 unidade

Por tratar-se de alteração que não afeta a formulação das propostas, está mantida a data de
abertura da licitação no dia 14/05/2013 – 14 horas.

Câmara Municipal de Blumenau

Estado de Santa Catarina

Blumenau, 7 de maio de 2013.

Vanderlei Paulo de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DEVIDAMENTE ASSINADO E ENCONTRA-SE AUTUADO NO PROCESSO
Nº. 9/2013.